
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR ENCARGOS VENCIMENTO REPASSE 

JANEIRO 190.747,93R$                      17.266,79R$                 17.266,79R$             18/02/2022 18/02/2022

FEVEREIRO 163.908,72R$                      15.908,05R$                 15.908,05R$             18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 159.527,40R$                      15.371,22R$                 15.371,22R$             20/04/2022 19/04/2022

ABRIL 156.040,90R$                      15.714,20R$                 15.714,20R$             20/05/2022 19/05/2022

MAIO 152.649,67R$                      14.530,11R$                 14.530,11R$             20/06/2022 17/06/2022

JUNHO 155.437,42R$                      15.424,11R$                 15.424,11R$             20/07/2022 20/07/2022

JULHO 152.149,47R$                      14.492,81R$                 14.492,81R$             19/08/2022 19/08/2022

AGOSTO 153.316,61R$                      14.582,84R$                 14.582,84R$             20/09/2022 20/09/2022

SETEMBRO 149.936,40R$                      14.336,35R$                 14.336,35R$             20/10/2022 20/10/2022

OUTUBRO 150.744,40R$                      14.409,07R$                 14.409,07R$             21/11/2022 18/11/2022

NOVEMBRO 150.744,40R$                      14.409,07R$                 14.409,07R$             20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 140.227,67R$                      13.407,96R$                 13.407,96R$             20/01/2023 20/01/2023

13º SALARIO 118.981,09R$                      11.390,13R$                 11.390,13R$              20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.994.412,08R$                   191.242,71R$               191.242,71R$           

          Dayse Juliana dos Santos

 -Presidente-

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

Estado de Pernambuco
ITEM 26 - ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 189/2022 - EXERCÍCIO : 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 

PRINCIPAL
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Ribeirão, 30 de janeiro de 2023.
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO REPASSE 

JANEIRO 190.747,93R$         41.964,54R$        41.964,54R$         41.964,54R$         18/02/2022 18/02/2022

FEVEREIRO 163.908,72R$         36.059,92R$        36.059,92R$         35.777,57R$         18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 159.527,40R$         33.500,75R$        33.500,75R$         33.274,87R$         20/04/2022 19/04/2022

ABRIL 156.040,90R$         32.768,59R$        32.768,59R$         32.599,18R$         20/05/2022 19/05/2022

MAIO 152.649,67R$         32.056,41R$        32.056,41R$         31.661,12R$         20/06/2022 17/06/2022

JUNHO 155.437,42R$         32.641,85R$        32.641,85R$         32.359,50R$         20/07/2022 20/07/2022

JULHO 152.149,47R$         31.951,36R$        31.951,36R$         31.669,01R$         19/08/2022 19/08/2022

AGOSTO 153.316,61R$         32.196,49R$        32.196,49R$         31.970,61R$         20/09/2022 20/09/2022

SETEMBRO 149.936,40R$         31.486,63R$        31.486,63R$         31.260,75R$         20/10/2022 20/10/2022

OUTUBRO 150.744,40R$         31.656,32R$        31.656,32R$         31.430,44R$         21/11/2022 18/11/2022

NOVEMBRO 150.744,40R$         31.656,32R$        31.656,32R$         31.430,44R$         20/12/2022 20/12/2022

DEZEMBRO 140.227,67R$         29.447,81R$        29.447,81R$         29.221,93R$         20/01/2023 20/01/2023

13º SALARIO 118.981,09R$         24.986,03R$        24.986,03R$         24.986,03R$          20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.994.412,08R$      422.373,02R$      422.373,02R$       419.605,99R$       

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

  -Presidente-
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVEDÊNCIA SOCIAL-RGPS

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

                                                                                                                                              Ribeirão, 30 de janeiro de 2023.

VALOR

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

Estado de Pernambuco
ITEM 26 - ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 189/2022 - EXERCÍCIO : 2022

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA

225,88R$                    

                 Dayse Juliana dos Santos
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